
Uchwała Nr 65/717/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia raportu końcowego z programu „Polityka senioralna 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.), w związku z Uchwałą  
Nr 4/39/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia programu „Polityka senioralna województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020” oraz Uchwałą Nr 55/655/14/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 października 2014 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. monitorowania programu „Polityka senioralna województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020” ze zmianami 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się raport końcowy z realizacji programu „Polityka senioralna 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020”, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


